
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Oythe R

I II III IV V VI Punkte

2 8 9 10 13 5

186 11

14:21 14:19

╳
8
17

1
10
18

2
11

3
12

5
14

6
16

Auszeit

12:15
14:18

Ende
18:25

B  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte

10 12 2 8 6 5

2514 11

13:12 13:12

24:17 24:17
0
9
24

2
10
25

4
12

5
15

6
22

7
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:28

B  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte

6 5 10 12 2 8

2514 9 11

19:1817:15 19:18

24:2222:19 24:22
╳
14
22

2
15
23

3
16
24

6
17
25

11
18

12
21 Auszeit

14:12

Ende
18:55

A  Oythe S

I II III IV V VI Punkte

6 9 10 13 11 2

238 5

5:10 5:8

18:21
1
13
21

2
14
22

3
15
23

5
17

7
18

10
19

Auszeit

3:6
5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:58

A  Oythe R

I II III IV V VI Punkte

2 8 9 10 13 11

206 5

12:17 12:18

18:23
╳
9
20

3
11

4
12

6
13

7
18

8
19

Auszeit

11:12
12:16

Ende
19:27

B  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte

10 12 2 8 6 5

2514 9 11

19:1310:11 19:13

19:1819:18 19:18
0
9
25

2
14

4
18

5
19

6
23

8
24 Auszeit

19:16

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sparda 2. Liga Pro
Frauen

B  TV Planegg-Krailling vs. VfL Oythe A

Spiel 3023 11.10.2025 18:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium
82152 Planegg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Planegg-Krailling 13/14

2 Kraft, Annika X

4 Sattler, Julia E
5 Kroll, Janina X
6 Schön, Katharina X
7 Harner, Nora

8 Huber, Joana X
9 Waldinger, Julia X

10 ★ Kettenbach, Elisab… X
11 Stichlmair, Ann-Kat… X
12 Ziegler, Julia X

13 Raß, Nadine Yvonne … X
14 Hurler, Joana X
15 Wickler, Jenny

B  Libero

13 Raß, Nadine Yvonne … X
15 Wickler, Jenny

B  Offizielle

T Wolf, Josef
CT Gangnus, Rainer
SC Quedzuweit, Dennis
A Mehnert, Stephanie

P Jensen, Ulla

C

A  Oythe 11/14

2 Zoltanska, Dominika X
3 Nöhring, Johanna Th…
5 Tomoi, Emichika X

6 Kaminska, Katarzyna X
7 Griesel, Malin X
8 McGovern, Georgia X
9 ★ Petkova, Maria X

10 Meyer, Mariele X
11 Simms, Jacklyn X
13 Tyws, Annelis Lott… X
15 Kettner, Mia Mercedes

A  Libero

7 Griesel, Malin X
15 Kettner, Mia Mercedes

A  Offizielle

T Ristoski, Tomislav
CT Brys, Paulina

P Rahe, Antonia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 1 22:16
T A 1 16:22

3:0

Ergebnisse
B  Planegg-

Krailling
Oythe A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 25 18 0 2 2
1 6 1 25 2 27 23 0 3 2
1 6 1 25 3 29 20 0 3 2

4
5

2 16 3 75 81 61 0 8 6
Start: 18:00 Ende: 19:27 Dauer: 1:27

Sieger: TV Planegg-Krailling

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stanev, Vesselin BG 1

2 Alburdeini, Mahmoud 2

Schr. Kötting, Corinna
Assist. Marx, Karin

Dokument erstellt: 11.10.2025 19:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


