

Sparda 2. Liga Pro

Frauen

(B) TV Planegg-Krailling vs. VfL Oythe (A)

Spiel 3023

11.10.2025 18:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium 82152 Planegg



11/14

			S		art :00		Ao	ythe		R		de :25	В	Planeg	g-Krai	lling	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	12	2	8	9	10	13	5		10	12	2	8	6	5	
ufstellur	A	Spielernr.	<u>l</u>		6				11	18	14)			(11)			25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		14:21				14:19	1	13:12			13:12			
Ľ											24:17			24:17			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	_	X 8 17	1 10 18	2 11	3 12	5 14	6 16	Auszeit	0 9 24		4 12		6 22	7 23	Auszeit
		4. 8.								14:18							

S	St. 18	art :28	В	laneg	g-Krai	illing	R		de :55		Αc	ythe		S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	6	5	10	12	2	8		6	9	10	13	11	2	
<u> </u>			(4)	9		11	25	8				(5)		23
Z			19:18	17:15		19:18		5:10				5:8		
			24:22	22:19		24:22						18:21		
2	X 14	2 15	3 16		11 18	12 21	Auszeit	1 13	2 14	3 15	5 17	7 18	10 19	Auszeit
	22			(S)			14:12	21	22	15 33				3:6 5:11

_				S		art :58		A	ythe		R		de :27	Bı	Planeg	ıg-Krai	lling	s
	Αι	ufsc	hlagfolge	ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtau	ıfstellung		2	8	9	10	13	11		10	12	2	8	6	5	
Aufstellung	Augusahaal		Spielernr.	L		6				(5)	20	14)	9		11)			25
Aufs	Auswechsel- spieler		pielstand	Z		12:17				12:18		19:13	10:11		19:13			
L										18:23		19:18	19:18		19:18	8		
	Aufschlag-	1. 2.	6.	3	X ₀ (3 11	4 12	6 13	7 18	8 19	Addicit		2 14	4 18	5 19	6 23	8 24	Auszeit
	runden	3. 4.			20)						11:12 12:16	25)						19:16

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschlagfolge
g.	Sta	rtaufstellung
ellur		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

ŋ								Ве	merk	kunge	en								rgeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Z																					
	TZ							-														
	SA	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte

4	Sattler, Julia	E	_		
_		-	2	Zoltanska, Dominika	Χ
5	Kroll, Janina	Χ	3	Nöhring, Johanna Th	
6	Schön, Katharina	Χ	5	Tomoi, Emichika	Х
7	Harner, Nora		6	Kaminska, Katarzyna	X
8	Huber, Joana	Χ	1		X
		V	_	Griesel, Malin	^
9	Waldinger, Julia	Χ	8	McGovern, Georgia	X
10	★ Kettenbach, Elisab	Χ	9	★ Petkova, Maria	Х
11	©Stichlmair, Ann-Kat	Χ	10	Meyer, Mariele	X
12	Ziegler, Julia	Χ	11	Simms, Jacklyn	X
13		V	_		_
		Χ	13	©Tyws, Annelis Lott	Х
14		Χ	15	Kettner, Mia Mercedes	
15	Wickler, Jenny				
B	Libero		A	Libero	
13	Raß Nadine Yvonne	Χ			

B) Planegg-Krailling 13/14
2 Kraft, Annika X

A) Oythe

				Sa	<u>nkti</u>	oner)
ı	٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand
ı	Т				В	1	22:16
ı	Т				Α	1	16:22

		B	
	Α	W	ı
	0	4	
	1	6	ı
	1	6	ı
			ı
			ı
li	٦	10	i

	(В) P	lane	gg-		ythe	()		_	Hurier, Joana	-	15	Kettner, Mia Mercedes	
		Kra	illin	q	Ü	yene	. (C	<u>ر</u>		15	Wickler, Jenny	Щ	$\overline{}$		
Æ	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B) Libero		(A)	Libero	
() 4	1	25	1	25	18	0	2	2	13	Raß, Nadine Yvonne	Х	_		
_1	6	1	25	2	27	23	0	3	2		Wickler, Jenny	Ĥ	7	Griesel, Malin	
1	6	1	25	3	29	20	0	3	2				15	Kettner, Mia Mercedes	Г
				4						В) Offizielle			,	
				5						Т	Wolf, Josef		(A)	Offizielle	
2	16	3	75		81	61	0	8	6	СТ	Gangnus, Rainer		$\overline{}$		
3	Start	:: 18	3:00	Ende:	19:27	Dau	uer	: 1:	27	SC	Quedzuweit, Dennis		Т	Ristoski, Tomislav	
S	iege	r: 1	V PI	anegg	-Krailli	ng			3:0	Α	Mehnert, Stephanie		CT	Brys. Paulina	Γ

P Jensen, Ulla

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Stanev, Vesselin	BG	1	
2	Alburdeini, Mahmoud		2	
			Schr	Kötting Corinna

Assist. Marx, Karin

P Rahe, Antonia